2

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Батайской городской Думы от 29.04.2010 № 44 «Об утверждении Структуры и Положения об Управлении  по архитектуре и градостроительству города Батайска»

Принято

Батайской городской Думой                                                       « 31 »  августа 2022 года

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в приложение 2 к решению Батайской городской Думы от 29.04.2010                № 44 «Об утверждении Структуры и Положения об Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска» (в ред. от 25.06.2014 № 310, от 30.05.2017 № 191, от 31.05.2018 № 268, от 30.01.2019 № 339, от 24.11.2021 №162, 30.03.2022 № 199) следующее изменение (приложение 1).

2. Управлению по архитектуре и градостроительству города Батайска организовать регистрацию изменений в Положение (Кузьменко В.Н.).

3.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы

- глава города Батайска                                                                                       И.Ю. Любченко

г.Батайск
« 31 » августа 2022 года

№  230
Лист согласования прилагается:

Приложение

 к решению

 Батайской городской Думы

 от « 31 » августа 2022 года № 230
«О внесении изменений в решение Батайской

городской Думы от 29.04.2010 № 44 «Об утверждении

Структуры и Положения  об Управлении по архитектуре                                                           и градостроительству  города Батайска»
Председатель

Батайской городской Думы –

глава города Батайска

______________________ И.Ю. Любченко

Изменение
в Положение об Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска»

Главу 2 « Задачи и функции Управления»

дополнить пунктом 2.2.59. следующего содержания:
«2.2.59. Осуществление полномочий заказчика по межеванию земельных участков и постановки на государственный кадастровый учет».